

Xenelux ApS

Metalbuen 38, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 06 54 86

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Flemming Julin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xenelux ApS Metalbuen 38 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 06 54 86
	Stiftet: 9. januar 2020
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Flemming Julin Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Sjællands Dentalservice ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.773 t.kr. mod 1.896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.251	-6.253
Bruttoresultat	-11.251	-6.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.850.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter	0	543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.465	-195.000
Resultat før skat	1.744.284	1.799.290
2 Skat af årets resultat	28.424	97.101
Årets resultat	1.772.708	1.896.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.772.708	1.896.391
Disponeret i alt	1.772.708	1.896.391

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.545.000	10.545.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.545.000	10.545.000
Anlægsaktiver i alt	5.545.000	10.545.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	262.141
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.254	75.746
Tilgodehavender i alt	78.254	337.887
Likvide beholdninger	49	3.809
Omsætningsaktiver i alt	78.303	341.696
Aktiver i alt	5.623.303	10.886.696

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.290.888	1.518.180
Egenkapital i alt	3.330.888	1.558.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.513	6.852.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.017.572	2.463.598
Selskabsskat	49.830	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.292.415	9.328.516
Gældsforpligtelser i alt	2.292.415	9.328.516
Passiver i alt	5.623.303	10.886.696

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-378.211	-338.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.896.391	1.896.391
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.518.180	1.558.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.772.708	1.772.708
	40.000	3.290.888	3.330.888

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.841	65.723
Andre finansielle omkostninger	<u>40.624</u>	<u>129.277</u>
	<u>94.465</u>	<u>195.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.424	-75.746
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-21.355</u>
	<u>-28.424</u>	<u>-97.101</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
